COPPA ITALIA SL OVER 18

NAPOLI (ITA)

2011-11-05 - 2011-11-05 2011

Résultats - Results

Lutte Libre - Free-Style




Liste des arbitres / Referee list

COPPA ITALIA SL OVER 18

Licence

Pays
Country

Nom - Last Name

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

COPPA ITALIA SL OVER 18

Pays - Country

==

-

o

=f=]=ly=

== =

-

=fa=

STYLE FS

07GE0497 POL MANDRACCIO
GE

10PG0291 J.KODOKAN
SAMURAI SPELLO PG
10PG0458 ASD PORTA SOLE
PG

10TR0O030 P.D.CIRCOLO
LAVORATORI TR

12RM0061 G S FF OO ROMA
12RM0134 ESERCITO C.S.
12RM1302 G.S.SORGINI ROMA
12RM1601 FIAMME AZZURRE
15CE2839 CLUB ATLETICO
VIRTUS CASERTA

15NA0201 CIRCOLO ILVA
BAGNOLI

16BR1286 JUDO SAN VITO BR
18CS0532 CUS COSENZA
18RC0022 FORTITUDO 1903
RC

18RCO111 GSVVF
MEROLILLO RC

19PA0078 C.ATL.DIL. TERMINI
IMERESE

19PA0639 G. S.LOTTA TERMINI
IMERESE

20CA0018 S.G.ELEONORA
DARBOREA

20SS0992 PO L ATHLON SS
ROMANIA

07GE0497

10PG0291

10PG0458

10TRO030

12RM0061
12RM0134
12RM1302
12RM1601

15CE2839

15NA0201

16BR1286
18CS0532

18RC0022

18RCO111

19PA0078

19PA0639

20CA0018

20SS0992
ROU

Nombre de nations - Number of Countries




EI S Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE FS

Pays - Country e 55 KG |60KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG | TOTAL
H H07GE0497 1 2 1 4
B H10PG0291 1 1 1 1 4
B H10PG0458 1 1
EH10TR0O030 1 1
N H12RM0061 1 1 1 2 2 2 9
B N12RM0134 1 1
EH12RM1302 3 1 4
N H12RM1601 1 1
B H15CE2839 1 1
HH15NA0201 1 1 1 2 1 1 7
N H16BR1286 1 1 1 1 1 5
B H18CS0532 1 1 1 3
B W18RC0022 2 2
B E18RC0111 1 1 1 3
N H19PA0078 1 1 1 3
N W19PA0639 1 1 1 3
B H20CA0018 1 1
B 20550992 1 1 1 3
ROU 1 1

TOTAL 3 4 7 9 13 13 8 57

Nombre de nations - Number of Countries | 19




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA SL OVER 18

ITALY (ITA)

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

07GE0497

60 kg
84 kg

96 kg

10PG0291

120 kg
66 kg
84 kg
96 kg

10PG0458

84 kg

10TRO030

66 kg

12RM0061

120 kg
60 kg
66 kg
74 kg

84 kg

96 kg

12RM0134

74 kg

12RM1302

84 kg

96 kg

12RM1601

74 kg

15CE2839

66 kg

15NA0201

120 kg
60 kg
66 kg
74 kg

STYLE FS

TERMINI, Walter

VIGLIANTI, Cristian
ZUZ, Tudor

TRAPANI, Stefano

MOSQUERA, Armando Jose
BICI, Diritan
GRAMACCIONI, Giacomo
PACCAMONTI, Eduardo

ROSATI, Michele

PERSICHINI, Marco

MIANO PETTA, Francesco
GUELLI, Dino
CENGU, Festim

RINELLA, Giuseppe
STRAZZULLO, Paolo

FASUGBA, Antony
LUMIA, Carmelo

SACCONE, Paolo
TINCANI, Marco

PISCITELLI, Pietro

GIORDANI, Valerio
MAZZELLA, Gennaro Amerigo
PALADINO, Fabrizio

BORSELLINO, Nicolo

RINELLA, Emmanuele

AZAMATOV, Maksat

GAGLIOTTA, Valentino
CANGIANO, Alessandro
CRISTIANO, Giuseppe

CAPPUCCIO, Francesco
PALLAVICINO, Giovanni




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

COPPA ITALIA SL OVER 18

84 kg
96 kg
16BR1286
55 kg
60 kg
74 kg
84 kg
96 kg
18CS0532
60 kg
74 kg
84 kg
18RC0022

55 kg

18RCO0111

66 kg
74 kg
96 kg
19PA0078
55 kg
66 kg
84 kg
19PA0639
60 kg
66 kg
74 kg
20CA0018

74 kg
20SS0992

60 kg
66 kg
74 kg

ROMANIA (ROU)

STYLE FS

VITALE, Antonio
AVALLONE, Renato

SPINA, Nico
LIGORIO, Gaetano
PARISI, Angelo
AZZARONE, Luigi
PARISI, Pier Luigi

MAURO, ANTONY
METCHKAROQV, Ivaylo
DONCA, Costantin

ALAMPI, Emanuele
BOLAFFI, Ernesto

ROMANO', Ignazio
PRATICO', Vinenzo
PEDA', Guido

SCHILLACI, Marco
COSTA, Angelo
PURPURA, Salvatore

CASSAR, Jonathan
CHIARA, Vincenzo
RIZZOTTO, Vincenzo

SERRELI, Mariano

PIRODDU, Mario

USAI, Alessandro
VANDI, Alessio

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

74 kg

ATOFANI, Marius




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FS 120 kg

‘ 1 }%{ GAGLIOTTA V. (15NA0201)

2] MOSQUERA A. (10PG0291) |

‘ 2 }%{ MOSQUERA A. (10PG0291)

MIANO PETTA F. (12RM0061)

3MIANO PETTA F. (12RM0061) |

GAGLIOTTA V. (15NA0201)

E‘ﬂ MOSQUERA A. (10PG0291)

3MIANO PETTA F. (12RM0061)]

‘ 3 }%{ MIANO PETTA F. (12RM0061)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |12RM0061| MIANO PETTA F. 8
2 |10PG0291 | MOSQUERA A. 3
3 |15NA0201 | GAGLIOTTA Valentino 0




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

Nom - Name

STYLE: FS 120 kg

MIANO PETTA Francesco

MOSQUERA Armando Jose

GAGLIOTTA Valentino

Pays - Country Points

MIANO PETTA F.

12RM0061 8

MOSQUERA A.

10PG0291 3

GAGLIOTTA Valentino 15NA0201 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS

SPINA Nico (16BR1286)

SCHILLACI M. (19PA0078)

ALAMPI E. (18RC0022)

BOLAFFI E. (18RC0022)

‘ 1 }%{ SPINA Nico (16BR1286)
a4
18

ALAMPI E. (18RC0022)

‘ 2 }%{ SCHILLACI M. (19PA0078)
H BOLAFFI E. (18RC0022)

k‘l“z{ SPINA Nico (16BR1286)

‘ 4 }%{ BOLAFFI E. (18RC0022)

SCHILLACI M. (19PA0078)

ALAMPI E. (18RC0022)

55 kg

SPINA Nico (16BR1286) |

ALAMPI E. (18RC0022) |

ALAMPI E. (18RC0022) |

BOLAFFI E. (18RC0022) |

SPINA Nico (16BR1286) |

ALAMPI E. (I8RC0022) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |18RC0022| ALAMPI Emanuele 11
2 |16BR1286| SPINA Nico
3 |18RC0022| BOLAFFI Ernesto 4
4 | 19PA0078 | SCHILLACI Marco




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: FS 55 kg

ALAMPI Emanuele

SPINA Nico

BOLAFFI Ernesto

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 ALAMPI Emanuele 18RC0022 11
2 SPINA Nico 16BR1286 9
3 BOLAFFI Ernesto 18RC0022 4
4 SCHILLACI Marco 19PA0078 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18

FILA

STYLE: FS 60 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

M—{ CASSAR J. (19PA0639) H—H»

Eis
1 9PA0639
l "2[3 0]

s EEE

0 P1|P2|P3
‘ 2 H LIGORIO G. (16BR1286) Hﬂﬂ»

3 [ YossoodB[P2[P3]
llﬁ [ofofo]

‘3 }%{ PIRODDU Mario (20S50992) %’%%»

{6] CANGIANO A. (15NA0201) |

P1/P2|P3

0
‘ 4 }T{ MAURO ANTONY (18CS0532) oo o

5 [ abrmoog2[P2[P3]
lEi 2]o]

5 . P1[P2|P3
‘ 5 }7{ GUELI Dino (12RM0061) H?’T’»

4 P1[P2[P3
‘ 6 }E{ CANGIANO A. (15NA0201) }?’T’T‘»

Classement

Pays Nom

15NA0201 | CANGIANO Alessandro

19PA0639 | CASSAR Jonathan

20SS0992 | PIRODDU Mario

07GE0497 | TERMINI Walter

12RM0061 | GUELI Dino

0 P1|P2|P3
‘ 7 }T{ TERMINI W. (07GE0497) }7’7%’»

16BR1286 | LIGORIO Gaetano

~|o|o|w w|N[~ O

18CS0532 | MAURO ANTONY

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[3] PIRODDU Mario (20SS0992) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

Je1[P2[P3
cFot
BET=Se
[ 0] [olo]o]
[7] TERMINIW. (07GE0497) |

Mdaille de Bronze




Classement

| COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 60 kg

1-0Or/Gold CANGIANO Alessandro

2 - Argent / Silver CASSAR Jonathan

3 -Bronze

PIRODDU Mario TERMINI Walter
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CANGIANO Alessandro 15NA0201
2 CASSAR Jonathan 19PA0639
3 PIRODDU Mario 20SS0992
3 TERMINI Walter 07GE0497
5 GUELI Dino 12RM0061
6 LIGORIO Gaetano 16BR1286
7 MAURO ANTONY 18CS0532




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 66 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H AZAMATOV M. (15CE2839)

H

JpilPalPd
Pola]1]

‘ 2 H USAI A. (20SS0992)

S
2 0SS099
lﬁ [8]o]o]

s

HWE
[7] [4]3]o]
‘ 3 H CENGU Festim (12RM0061)

RMOO
B
‘ 4 H BICI Diritan (10PG0291)

s

‘ 5 H COSTA Angelo (19PA0078)

5] COSTA Angelo (19PA0078) |

‘ 6 H ROMANO' I. (18RC0111)
[ Erco11EL/P2[P3]
Elﬁ [ofofo]
‘ 7 H PERSICHINI M. (10TR0030)
Classement
7 oot 2P
[0] ofofo] Cl Pays Nom
1 | 19PA0078 | COSTA Angelo
‘ H 2 | 12RM0061 | CENGU Festim
H% 3 | 20550992 | USAI Alessandro
3 19PA0639 | CHIARA Vincenzo
I FAEARS 5 | 10PG0291 | BICI Diritan
‘ 8 H CRISTIANO G. (15NA0201) 5 18RCO111 | ROMANO' Ignazio
9PA06 [pi[P2[P3] 7 | 15NA0201 | CRISTIANO Giuseppe
4]3]0] 8 | 10TR0030 | PERSICHINI Marco
P1lP2[P3 9 15CE2839 | AZAMATOV Maksat

3
‘QH CHIARA V. (19PA0639) e

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

ﬂ.ﬂ

4 [10PGO29

l =31]o]
1]

(2] USAI A. (20SS0992) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[9] CHIARA V. (19PA0639) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 66 kg

COSTA Angelo

CENGU Festim

3 - Bronze
USAI Alessandro CHIARA Vincenzo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 COSTA Angelo 19PA0078
2 CENGU Festim 12RM0061
3 USAI Alessandro 20SS0992
3 CHIARA Vincenzo 19PA0639
5 BICI Diritan 10PG0291
5 ROMANO' Ignazio 18RCO111
7 CRISTIANO Giuseppe 15NA0201
8 PERSICHINI Marco 10TRO030
9 AZAMATOV Maksat 15CE2839




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS

74 kg

1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FINALE |

:H

PARISI Angelo (16BR1286)

(o) p1[P2[PS|
1 -16BR1286
lﬁ' [ofofo]

H

Hs

RINELLA E. (12RM1601)

o
2 PRM16Q
l [7]e]o]

s

‘ 3 H METCHKAROV I. (18CS0532)

H

3
“f

PISCITELLI P. (12RM0134)

6|7]0

1
h

CAPPUCCIO F. (15NA0201)

5
i3

SERRELI M. (20CA0018)

0
G

VANDI Alessio (20SS0992)

3
5

RIZZOTTO V. (19PA0639)

P1[P2[P3
T S homnocdb P2
p1[P2[P3
9PA0639

8 [aprrosd T

T

OPA0639
8 [atprrosd T

PRATICO' V. (18RC0111)

RINELLA G. (12RM0061)

P1/P2|P3
710

10/ 2brmo0gEP?P?]
l [o[1]o]

STRAZZULLO P. (12RM0061)

P1|P2|P3

ATOFANI Marius (ROU)

P1|P2|P3
6(9|0

PALLAVICINO G. (15NA0201)

P1/P2|P3
0|2]0

o ]
o =) o|® w3
w o3 @3
o o|8 o3

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

[4] PISCITELLI P. (12RM0134) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

1 5
1p1]P2]P3
RMOO 460 LlpaosagiP2[P3

[10] RINELLA G. (12RM0061) |
S —|

Mdaille de Bronze

12

ATOFANI Marius (ROU) |

Classement

Pays

Nom

ROU

ATOFANI Marius

12RM1601

RINELLA Emmanuele

12RM0134

PISCITELLI Pietro

12RM0061

RINELLA Giuseppe

16BR1286

PARISI Angelo

19PA0639

RIZZOTTO Vincenzo

20CA0018

SERRELI Mariano

15NA0201

PALLAVICINO Giovanni

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

12RM0061

STRAZZULLO Paolo

=
o

15NA0201

CAPPUCCIO Francesco

[
=

18CS0532

METCHKAROV Ivaylo

=
N

20SS0992

VANDI Alessio

[N
w

18RCO0111

PRATICO' Vinenzo




_ - Classement
G P
% | COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 74 kg

1-0Or/Gold ATOFANI Marius

2 - Argent / Silver RINELLA Emmanuele

3 -Bronze

PISCITELLI Pietro RINELLA Giuseppe
Classement Nom - Name Pays - Country

1 ATOFANI Marius ROU

2 RINELLA Emmanuele 12RM1601
3 PISCITELLI Pietro 12RM0134
3 RINELLA Giuseppe 12RM0061
5 PARISI Angelo 16BR1286
5 RIZZOTTO Vincenzo 19PA0639
7 SERRELI Mariano 20CA0018
8 PALLAVICINO G. 15NA0201
9 STRAZZULLO Paolo 12RM0061
10 CAPPUCCIO Francesco 15NA0201
11 METCHKAROV Ivaylo 18CS0532
12 VANDI Alessio 20SS0992
13 PRATICO' Vinenzo 18RCO0111




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE: FS 84 kg
[ 1/8 FINALE [ 1/4 FINALE | | 1/2 FINALE | | FINALE |
‘ 1 H LUMIA Carmelo (12RMO0061)
, dp1[P2[P3]
0] [o]ofo]

1] %brmoodE[P2[P3]
lﬁ [o]ofo]

‘ 2 H ROSATI M. (10PG0458)

oo
2 OPG0458
lli'i [o[ofo]

CHIE e
Ei [1[2]0]
‘ 3 H VIGLIANTI C. (07GE0497)
3 [ idrce0ag? {P2[P3]
l 1]o]o]
iz R
5 -' RMO006
lﬁ [4]o]o]
0
‘ 4 H AZZARONE L. (16BR1286) ololo
ST
[5[e]o]

‘ 5 }%{ FASUGBA A. (12RM0061)

H5] FASUGBA A. (12RM0061) |

‘ 6 }%{ MAZZELLA G. (12RM1302) oo

VITALE A. (15NA0201)  [C{P2(P3

4
‘ 8 }ﬁ{ PURPURA S. (19PA0078) “Te 1o

0
‘QH GIORDANI V. (12RM1302) -t

‘10}%{ DONCA C. (18CS0532) (o {F2%%
GE04 Classement
1 lo[6]0] Cl Pays Nom
‘n}i{ 207 Todor (07GE0se7 AP 1 | 12RM0061 | FASUGBA Antony
12 2 | 07GE0497 | ZUZ Tudor
3 | 12RMO0061 | LUMIA Carmelo
3 19PA0078 | PURPURA Salvatore
3 FAEAR 5 | 07GE0497 | VIGLIANTI Cristian
‘12}3{ PALADINO F. (12RM1302) 57715 5 | 12RM1302 | PALADINO Fabrizio
RM13 7 | 15NA0201 | VITALE Antonio
[0] [olo]o] 8 | 10PG0291 | GRAMACCIONI Giacomo
‘nH GRAMACCIONI G. (10PG0201) [+{P2P3 9 | 18CS0532 | DONCA Costantin
6 6lofo 10 16BR1286 | AZZARONE Luigi
11 | 12RM1302 | MAZZELLA Gennaro Amerigo
12 | 12RM1302 | GIORDANI Valerio
| EPECTIAGE | 13| 10PG0458 | ROSATI Michele

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

.ﬁ!

1 —2PRMO006

IEi (B3 ]0]

[1]LUMIA Carmelo (12RMO0061) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

S )
csos

p1[P2[Ps]

Pl10] | [l hhrmisdgil2Pd
- A ol0]

st 2

[ERMI T o)

3o ac07g P[P

E 516 0]

[8] PURPURA S. (19PA0078) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

84 kg

FASUGBA Antony

ZUZ Tudor

3 - Bronze
LUMIA Carmelo PURPURA Salvatore
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FASUGBA Antony 12RM0061
2 ZUZ Tudor 07GE0497
3 LUMIA Carmelo 12RM0061
3 PURPURA Salvatore 19PA0078
5 VIGLIANTI Cristian 07GE0497
5 PALADINO Fabrizio 12RM1302
7 VITALE Antonio 15NA0201
8 GRAMACCIONI Giacomo 10PG0291
9 DONCA Costantin 18CS0532
10 AZZARONE Luigi 16BR1286
11 MAZZELLA G. 12RM1302
12 GIORDANI Valerio 12RM1302
13 ROSATI Michele 10PG0458




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| COPPA ITALIA SL OVER 18

FILA

STYLE: FS 96 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

0 P1|P2|P3
‘ 1 H PARISI P. (16BR1286) }T’T’T‘“

[l
lﬂ [ofofo]

‘ 2 }%{ BORSELLINO N. (12RM1302) }%’%’%’»

CHTE e
8] [o[4]4]

‘3}%{ AVALLONE R. (15NA0201) }%’%2’%»

‘ 4 }%{ SACCONE Paolo (12RM0061) }%’%%»

{4 ]SACCONE Paolo (12RM0061)|

0 . . P1|P2|P3
‘ 5 }T{ PEDA' Guido (18RC0111) }T’T’T‘»

E s
RMO006
E 1]o]

‘e}%{ TINCANI Marco (12RM0061) %’?’»

5 P1|P2|P3
‘ 7 }E{ TRAPANI S. (07GE0497) HT’T‘»

Classement

Pays Nom

12RM0061 | SACCONE Paolo

07GE0497 | TRAPANI Stefano

15NA0201 | AVALLONE Renato

12RM0061 | TINCANI Marco

12RM1302 | BORSELLINO Nicolo

‘8 }%{ PACCAMONTI E. (10PG0291) }%’%2'%»

10PG0291 | PACCAMONTI Eduardo

18RC0111 | PEDA' Guido

o|~|o|o|w| w0

16BR1286 | PARISI Pier Luigi

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

p1[P2[P3
3 ABNA020
I'.I.Eﬂ P3
2 PRM130Q
lr'i [oo]o]
[3] AVALLONE R. (15NA0201) |
= — |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

(0,0 pi[P2lP
PG029
(o] [o]o]

WE‘H

(0] [oo]o]

[6] TINCANI Marco (12RM0061) |
S —|

el
[ [N}

Mdaille de Bronze




Classement

COPPA ITALIA SL OVER 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 96 kg

SACCONE Paolo

TRAPANI Stefano

3 - Bronze
AVALLONE Renato TINCANI Marco
Classement Nom - Name Pays - Country
1 SACCONE Paolo 12RM0061
2 TRAPANI Stefano 07GE0497
3 AVALLONE Renato 15NA0201
3 TINCANI Marco 12RM0061
5 BORSELLINO Nicolo 12RM1302
5 PACCAMONTI Eduardo 10PG0291
7 PEDA' Guido 18RC0111
8 PARISI Pier Luigi 16BR1286




Classement par équipe / Teams ranking

COPPA ITALIA SL OVER 18

STYLE FS

96 KG |TOTAL
12RMO0
1 10 4 8 7 16 16 61
61
15NA02
2 6 10 2 2 2 6 28
01
07GE04
3 6 12 8 26
97
19PA00
4 6 10 6 22
78
19PA06
5 8 6 4 18
39
16BR12
6 8 4 4 1 1 18
86
10PG02
7 8 4 1 4 17
91
18RCO0
8 16 16
22
20SS09
9 6 6 1 13
92
10 | ROU 10 10
12RM13
11 6 4 10
02
12RM16
12 8 8
01
18RCO1
13 4 1 2 7
11
12RMO1
14 6 6
34
18CS05
15 2 1 1 4
32
20CA00
16 2 2
18
10PG04
17 1 1
58
10TROO
18 1 1
30




Classement par équipe / Teams ranking

COPPA ITALIA SL OVER 18

Equipe |120KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG | 84 KG | 96 KG |TOTAL
15CE28
39




